57 3.122.625,00 CPR SINVASTATINA 20MG APRES.CX/400 CPRS - GENERICO

CATMAT 267747 - GGREM 506424050053906

Registro no M.S.: 1438101690434 CIMED(MG) 0,06 187.357,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 476.131,16

(QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL, CENTO E TRINTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.